
YOUR SAFETY, YOUR PERFORMANCE

• Samostatné uzavíratelné a kompostovatelné sáčky: 
hygienické a přenosné se sníženým dopadem na životní 
prostředí

• Krabice s 10 jednotlivě balenými rouškami
• Krabice po 20 kusech

Balení

• Zátěžový test 120 mg (v souladu s požadavky dodatku 
A1: 2006 normy 143: 2000)

• Testováno na dolomitový prach (odolnost proti znečištění 
a delší životnost ve velmi prašném prostředí)

• Tento test je volitelným požadavkem normy EN 149

Testy

Velikost Kód
S - s ventilem 71 272 184

M/L - s ventilem 71 386 651

• Třídílná skládací filtrační polorouška
• Ochrana proti toxickým částicím, na jedno použití
• Zadrží 99 % prachových částic (o průměru 0,6 mikronů)
• Filtrační materiál prémiové kvality: nízký odpor při dýchání pro snadnější 

vdechování. Poskytuje pohodlí po dlouhou dobu
• Výdechový ventil AIR PULSE: vysoká účinnost, snižuje vlhkost a hladinu CO2 

uvnitř roušky, zabraňuje zamlžování u osob s brýlemi
• Hustá a příjemná nosní pěna pod předtvarovaným nosním můstkem: 

vodotěsnost pro všechny tvary obličeje, širší zorné pole, vhodnější pro nošení 
brýlí

• Recyklované plastové přezky u řemínků pro snadné nastavení
• Utahovací systém u řemínků: přizpůsobí se různým tvarům obličeje
• Barevné řemínky a výdechový ventil pro snadnou identifikaci stupně ochrany
• Vyrobeno v Turecku

Popis

Filtrační materiál: pětivrstvý polypropylen/polyester
Nosní můstek: hliník
Nosní pěna: PVC
Elastická přezka: latex 
Rám ventilu: polykarbonát
Membrána ventilu: silikon
Omezení použití: 50 x PLH*
Maximální doba používání: 8 hodin během jednoho pracovního dne 
Označení NR: Na jedno použití
Životnost: 5 let od data výroby za správných skladovacích podmínek: 
> Relativní vlhkost <80 %
> Teplota mezi -20 °C a 40 °C
Nepoužívejte, pokud je obsah kyslíku < 17 % nebo v předpokládané či potenciální 
přítomnosti toxických plynů

*PLH: Prahová limitní hodnota
Průměrná koncentrace pro osmihodinový pracovní den a čtyřicetihodinový 
pracovní týden, kdy denní expozice nepředstavuje žádné zdravotní riziko

Složení

VYSOKÝ KOMFORT PŘI DÝCHÁNÍ
• Velmi kvalitní filtrační materiál: nízký odpor při dýchání 

a snadnější vdechování při zachování vysokého 
filtračního výkonu

• Vysoce účinný výdechový ventil AIR PULSE, který 
zabraňuje hromadění CO2

PŘIZPŮSOBÍ SE TVARU VAŠEHO OBLIČEJE
• Třídílné provedení: přizpůsobí se různým tvarům a 

velikostem obličeje
• Posuvné elastické přezky a utahování na zadní straně
• V prodeji ve dvou velikostech

SNÍŽENÍ DOPADU NA PLANETU
• Upevňovací prvky z recyklovaných plastových gumiček
• Samostatný kompostovatelný sáček, recyklovaná 

lepenková krabice potištěná rostlinnými barvami

Výhody

TŘÍDÍLNÁ SKLÁDACÍ 
ROUŠKA NA JEDNO POUŽITÍ 
AIR'FOLD OGT FFP3 D
P70YF4G

Extrémně pohodlná třídílná skládací rouška 
díky vysoce kvalitnímu filtračnímu materiálu 
a účinnému ventilu AIR'PULSE

Normy
EN 149: 2001 + A1: 2009

SO
GE

DE
SC

A 
– 

ve
rz

e:
 Ř

íje
n 

20
23

TŘÍDÍLNÁ ROUŠKA

AIR PULSE

SAMOSTATNÝ 
UZAVÍRATELNÝ SÁČEK


